

**Sequoia Circle Drainage Improvements
Bid Items
For City of Hinesville
PCS No. 2017-98.1**

I CERTIFY THAT THIS
TABULATION IS A TRUE
REPRESENTATION OF THE BIDS
RECEIVED ON JUNE 27, 2019.



Item No.	Estimated Quantity	Units	Description	Palm Coast Utilities, LLC Ludowici, GA		Y-Delta, Inc. Statesboro, GA		EOM Operations Richmond Hill, GA	
				Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	1	LS	Clear and Grubbing		\$ 8,500.00				
2	1	LS	Grading		\$ 15,500.00				
3	335	SY	4" Concrete Driveway, Remove & Replace	\$ 110.00	\$ 36,850.00	\$		\$	
4	1	EA	15" Concrete Flared End Section w/ Headwall	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$		\$	
5	1	EA	18" Concrete Flared End Section	\$ 4,246.00	\$ 4,246.00	\$		\$	
6	6	EA	Inlet Junction Box	\$ 3,500.00	\$ 21,000.00	\$		\$	
7	40	LF	15" HDPE Pipe	\$ 35.00	\$ 1,400.00	\$		\$	
8	100	LF	18" HDPE Pipe	\$ 38.00	\$ 3,800.00	\$		\$	
9	96	LF	15" Slotted Sock Drain	\$ 80.00	\$ 7,680.00	\$		\$	
10	241	LF	18" Slotted Sock Drain	\$ 84.00	\$ 20,244.00	\$		\$	
11	460	LF	SD1-NS Silt Fence	\$ 3.00	\$ 1,380.00	\$		\$	
12	6	EA	Sediment Trap	\$ 350.00	\$ 2,100.00	\$		\$	
13	2	EA	Check Dam	\$ 350.00	\$ 700.00	\$		\$	
14	4	CY	Rip Rap	\$ 150.00	\$ 600.00	\$		\$	
15	1	LS	Temporary and Permanent Grassing		\$ 4,000.00				
16	1	LS	Mobilization		\$ 6,500.00				
TOTAL BID					\$ 138,000.00				

**Non-Responsive Bid
(Did not include price)**

**No Bid
(Arrived Late)**